
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230926163

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 46 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 26 septembre 2023

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03318102593002 Ingénieur Chargé de domaine fonctionnel
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/01/
2019 03320181030784 Groupement Informatique et

Télécommunications

V03318125343001 Adjoint technique Conducteur
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

18/01/
2019 03320181218646 Groupement technique et

logistique

V03318129055001 Adjoint technique Mécanicien
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/02/
2019 03320190108926

V03319014853001 Adjoint technique Mécanicien
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/02/
2019 03320190123200 Groupement technique et

logistique

V03319017503001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien réseaux et
télécommunications

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/03/
2019 03320190205483

Développement et
administration des

infrastructures

V03319053611001 Adjoint technique conducteur
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

20/07/
2019 03320190528966 Groupement technique et

logistique

V03319070210001 Agent de maîtrise Assistant(e) technique courants
faibles

Annulation
du

recrutement
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/09/
2019 03320190730482 Travaux déploiement et

maintenance

V03319070288001 Ingénieur Référent(e) fonctionel
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/09/
2019 03320190730482 Achat gestion et coordination

V03319114877001 Adjoint technique Magasinier
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/02/
2020 03320191203930 Groupement technique et

logistique

V03320011934001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Mécanicien
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/04/
2020 03320200108081

V03320013764001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Mécanicien(ne)
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/04/
2020 03320200114424 Service maintenance

distribution

V033200800101608001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Mécanicien
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/04/
2020 03320200901715 Groupement Technique et

Logistique

Arrêté d'annulation n° AN03320230926163

Page 3/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033200800101618001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Mécanicien
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/04/
2020 03320200901715 Groupement technique et

logistique

V033211000428389001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

14h00
MAIRIE DE
MERIGNAS 33350
Merignas

01/09/
2022 03320211019223 administratif

V033220400609975001 Ingénieur Ingénieur Hydraulique Maritime
et Fluvial

La date de
recrutement

a changé
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

01/09/
2022 03320220419012 GEMAPI

V033220500646932001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Enseignant musique Saxophone
Mise en

attente ou
report sans

date
20h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

01/07/
2022 03320220524570 Ecole de musique La Teste de

Buch

V033220500648959001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

instructeur des autorisations
d'urbanisme

Annulation
du

recrutement
35h00

PETR COEUR ENTRE
DEUX MERS 33760
Targon

01/09/
2022 03320220524570 Espace Droit des Sols

V033220800751247001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant trompette TNC 5.25 h
Mise en

attente ou
report sans

date
05h25

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

01/09/
2022 03320220816836 Ecole de musique Le Teich

V033221100845107001 Attaché
Attaché principal

Directeur(trice) délégué(e) pilote
de la continuité des temps de

l’enfant (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac
01/01/
2023 03320221115205 ENFANCE

V033221100852758001 Attaché
Attaché principal

Un Directeur adjoint ou une
Directrice adjointe de l'action

territoriale
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221122318 Direction de l'Action territoriale

Pôle Formation et Emploi

V033221200865540001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00

MAIRIE DE
BEGADAN 33340
Begadan

01/02/
2023 03320221206540 technique

V033221200896191001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un agent polyvalent régie F/H Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex
01/03/
2023 03320230103969 La Direction des Moyens

Généraux

V033230100901662001
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

responsable de la bibliothèque
municipale

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE D'IZON

33450 Izon
01/01/
2023 03320230110078 bibliothèque municipale

Arrêté d'annulation n° AN03320230926163

Page 4/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230100905359001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Coordonnateur-trice des outils et
moyens de pilotage administratif
et budgétaire - site de Bordeaux

ou Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320230110078 Patrimoine et moyens generaux

V033230300963454001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de Projet
sécurité des Systèmes

d'Informations - Sites de
Bordeaux, Limoges, Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230307985 Direction des Systèmes

d'Information

V033230300964405001

Attaché
Attaché principal
Directeur (grade
en extinction)
Attaché hors
classe

Chef.fe du développement
associatif

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2023 03320230307985 DGAJ/DSLVA/SVA/BUR.

DEVELOPPEMENT ASSOCIATIF

V033230300985353001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Un ou une Responsable de l'Unité
Assurances

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230328300 Direction des Affaires juridiques

V033230300985960001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

gestionnaire administratif(ve) en
charge de l'urbanisme

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE
CASTRES-GIRONDE
33640 Castres-
gironde

01/06/
2023 03320230328300 ADMINISTRATIF

V033230401006548001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif polyvalent
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MAGNE-DE-
CASTILLON 33350
St-magne-de-castillon

19/06/
2023 03320230516092 Administratif

V033230401018815001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

14h00
MAIRIE DE
MERIGNAS 33350
Merignas

01/09/
2023 03320230502860 administratif

V033230401019171001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Annulation

du
recrutement

17h30
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

01/06/
2023 03320230502860 CFA Bassin Formation

V033230401021767001 Attaché
Attaché principal

Directeur(trice) délégué(e) pilote
de la continuité des temps de

l’enfant (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac
01/09/
2023 03320230502860 ENFANCE

Arrêté d'annulation n° AN03320230926163

Page 5/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230601064431001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission contrats plan Etat-Région
et interrégionaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2023 03320230613512 DATAR

V033230601068578001 Ingénieur Un chargé ou une chargée de
mission ferroviaire

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230613512

Pôle Transports Infrastructures
Mobilités et Cadre de Vie -

Direction Transports
Ferroviaires de Voyageurs

V033230601070457001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un Contrôleur ou Une
Contrôleuse du réseau des

transports routiers - Site de Niort
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230613512

Direction Transports Routiers de
Voyageurs - Service Site de

Niort

V033230601082845001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNE DE

SALLES 33770 Salles
04/09/
2023 03320230627735 Crèche

V033230701105852001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2023 03320230711979 DGAS/PSA/SGCPA

V033230701110067001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un technicien ou une
technicienne de restauration

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230711979 Pôle Education et Citoyenneté

V033230701117248001 Attaché Un contrôleur ou une contrôleuse
de gestion

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230718095 Pôle Finances - Direction

Contrôle de gestion

V033230701121963001 Ingénieur
Un sous directeur ou une sous

directrice communication
diffusion et évaluation

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2023 03320230718095

Cabinet - Direction
Communication et marketing

territorial

V033230701126273001 Directeur gal. adj.
des services

Directrice/Directeur Général
Adjoint des Services du Pôle

Attractivité Ville Durable

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/09/
2023 03320230725195

V033230701127956001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Directeur (grade
en extinction)

Directrice/Directeur Général
Adjoint des Services du Pôle

Attractivité Ville Durable

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/09/
2023 03320230725195

Arrêté d'annulation n° AN03320230926163

Page 6/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230801151145001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Rédacteur.trice, responsable de
la gestion administrative de l'aide

sociale à l'enfance

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/10/
2023 03320230808435 DGAS/PSDS/DPEF/SASEFTMQ/

BMNA

V033230801170575001

Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.

Agent de maintenance des
bâtiments

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2023 03320230829718 COLLEGE ST LOUBES MAX

LINDER

V033230901183380001 Attaché Chargé de mission start-up Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2023 03320230912943 pôle développement économique

et environnemental

V033230901185715001 Adjoint
administratif Assistante administrative

La date de
recrutement

a changé
35h00

MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

01/10/
2023 03320230919071 CABINET

Arrêté d'annulation n° AN03320230926163

Page 7/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230926-AN3320230926163-AR
Date de réception préfecture : 26/09/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230926163
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



